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Délelôtt nyitotta meg Varga
Mihály országgyûlési képvise-
lônk a Mesterségek Mûvészete
Napot, amelyen belül a néptán-
cosokat felvonultató Nemzetek
Tánca Fesztivál, a Török Erzsé-
bet fôzôverseny eredményhirdeté-
se is helyet kapott. Szintén dél-
elôtt a Déryné Mûvelôdési Köz-
pont emeleti termében a csipkeve-
rôk országos találkozója részt-
vevôinek munkáiból összeállí-
tott kiállítást nyitott meg Grád
Judit, a Magyar Csipkekészítôk
Egyesületének elnöke. Úgyszintén
a Mûvelôdési Központ adott
otthont Longueau város aján-

dékának, a Verne Gyula halálá-
nak 100. évfordulójára rendezett
kiállításnak. A Dózsa György

út elején kaptak helyet a népi
kismesterségek képviselôinek
standjai. Az elôzô évekhez ha-

sonlóan szûcs, szônyegszövô, fa-
faragó, bútorasztalos, bôrdísz-
mûves, bicskakészítô, hímzô,
csipkeverô és játékkészítô meste-
rek munkáiban gyönyörködhet-

tünk. A karcagi fazekasokat Sz.

- Polgármester úr, hogy lehet
értékelni a jelenlegi helyzetet
egy héttel a testületi ülésen el-
hangzottak után?

- Általában véve rendkívül
nehéz a magyar egészségügy
helyzete, és ezen belül a vidéki
városi kórházak helyzete is
nagyon rossz, hiszen a társa-
dalombiztosítási hozzájárulás,

amely az összes anyagi eszköz
döntô részét adja a kórházi
költségvetésnek, egyre kisebb
hányadát fedezi a tényleges ki-
adásoknak. Itt megjegyezném,
hogy az önkormányzat a tb-
hozzájárulást a kórház részére
teljes mértékben biztosította. 

Takarékossági intézkedések
a kórházban

Beszélgetés dr. Fazekas Sándor
polgármesterrel

A múlt heti testületi ülésen eléggé elszomorító beszámolót
hallhattak a jelenlévôk a Kátai Gábor Kórház pénzügyi helyze-
térôl. Dr. Zsembeli József fôigazgató kilátásba helyezte, hogy
az ellátás jelenlegi színvonalát a nyár közepéig tudják biztosí-
tani. Számos oka van annak, hogy az intézmény ilyen helyzet-
be került, de azok közül is a rekonstrukciós munkák folytatá-
sának megakadása, illetve a megfelelô állami szerepvállalás
hiánya jelenti a legnagyobb problémát. Ráadásul különbözô hí-
rek keltek lábra városszerte, egy esetleges létszámleépítésrôl.

Folytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

Értesítés
Értesítem a Gazdatársakat és a Gazdálkodókat, hogy a
2005. évi területalapú támogatásokhoz a MePAR - mg-i par-
cella azonosító rendszer - blokktérképei „online“ megtekint-
hetôek és a G-015 nyomtatvány az új térképek alapján ki-
tölthetôek, esetleg módosíthatóak. A MePAR térképek tar-
talmazzák a legfrissebb nettó támogatható területek nagy-
ságát.
Amennyiben igénybe szeretné venni a szolgáltatást, idôpont
egyeztetés céljából bejelentkezhet a következô telefonszá-
mon: Házi Attila 06-30-3837-198 vagy 06-70-453-5556.
A Nagykun Gazdakör tagjai számára a szolgáltatás díjmen-
tes!

Pályázat 
Karcag Városi Önkormányzat Képviselô-testülete pályázat út-
ján értékesítésre meghirdeti az alábbi - karcagi ingatlanjait:
- Kuthen utca 105. szám alatt található 720 m2 nagyságú építési telekingat-

lan (a vételár kiinduló összege: 630.000 Ft)
- Széchenyi I. sgt. végén található építési telekingatlan (a vételár kiinduló

összege: bruttó 250 Ft/m2)
- Gyarmati úton, a benzinkút mögött található ingatlan (a vételár kiinduló

összege: bruttó 17.838.750 Ft)
- Ipari célú hasznosításra alkalmas telekingatlan (Penny Market mögött) (a

vételár kiinduló összege: bruttó 20.605.000 Ft)
- Széchenyi sgt. 30. szám alatti lakás garázzsal, pici udvarral (a vételár kiin-

duló összege: 4.200.000 Ft)
- Körös u. 34-1. szám alatt található 1.117m2 nagyságú beépítetlen telekin-

gatlan (a vételár kiinduló összege: bruttó 1.250 Ft/m2)
- Tôkés utca 24. szám alatt található részingatlanok (a vételár kiinduló

összege: 4.200.000 Ft).
A részletes pályázati feltételekrôl érdeklôdni lehet a Polgármesteri Hiva-
tal Gazdálkodási Irodájában (I. emelet 23. szoba, tel.: 500-649).

Majális 2005.
Az idei május elsejére sok minden összefutott, hiszen a tavaszkö-
szöntô majális mellett ez a nap a munka ünnepe, e napra esett az
idén Anyák Napja, az uniós csatlakozás elsô évfordulója is. Így
aztán az idei majálisunk igazán minden igényt kielégítôen bôvel-
kedett rendezvényekben, eseményekben. 

Toyrun 2005

Motorosok a beteg
gyermekekért

A North Side Motorosclub 2005-ben is meghirdette a
„Toyrun 2005“ elnevezésû motoros futamot. A május
28-án induló motorosok célja az idén is a Kátai Gábor
Kórház Gyermekosztályának segítése, illetve a Gyer-
meképség Alapítvány számlájának növelése. A moto-
rosok adományait és a 2005. május 28-i rendezvény
bevételét egy öt paraméteres betegôrzô monitor
megvételére fordítják majd.

Május 12-én 18 órakor 
a kunmadarasi

mûvelôdési házban 
a Kunmadarasi

Polgári Kör
vendégeként

Jakab István
a MAGOSZ elnöke

tart elôadást
Minden érdeklôdôt
szeretettel várunk!
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Közéleti szilánkok
Felemás
ünnepek
Több ünnep is volt az idei május

elsején. A Gergely naptár rendje
szerint ez évben május 1. vasárnap-
ra esett, így egy napra került a mun-
ka ünnepe és az anyák napja. De
ezen a napon volt az EU csatlako-
zás egy éves évfordulója is, azt is
lehetett ünnepelni. Továbbá az or-
todox felekezeti naptár húsvétot
mutatott, így az ortodox hívôk ezt
is megünnepelték. A jegyzet címé-
ben azért is neveztem „felemásnak“
ezt az ünnepnapot,  mert az értel-
mezô szótár szerint a felemás szó
egyik jelentése: olyan dolog ill. dol-
gok, amelyek egymással nem ille-
nek össze.

A május elseje persze a közép-
és idôsebb generációk számára el-
sôsorban a munka ünnepéhez kap-
csolódik. Emlékezetünkben még ott
vannak a nagy felvonulások és a tri-
bünökrôl integetô párt- és állami,
valamint szakszervezeti vezetôk
mosolyának emlékképei. Ezek a fel-
vonulások az ‘50-es évektôl kezdve
inkább kötelezô, mintsem spontán
ünneplést jelentettek. Ellentétben a
régi munkásmozgalmi megmozdu-
lásokkal, felvonulásokkal, gyakran
tüntetésekkel. Május 1. megünnep-
lését egyébként a II. Internacionálé
1889-ben Párizsban tartott kong-
resszusa határozta el, hogy nyoma-
tékot adjanak a munkások a 8 órás
munkanap bevezetésére vonatkozó
követelésüknek.

Nem tudom, megemlítették-e ezt
a mostani MSZP-s városligeti majá-
lis szónokai, mert csak néhány be-
vágott képsort láttam a tv híradók-
ban errôl a megemlékezésrôl. Vala-
mint a miniszterelnököt és az MSZP
pártelnökét mutatták a sört és virslit
fogyasztó majálisozók között elve-
gyülve, néhányszor kedélyesen
ölelkezve velük. A kommentáló ri-
porterek szóltak arról is, hogy a
szónokok, megemlítették a „100 lé-
pés“ programot. Hogy ebben há-
nyadik lépés lesz a munkahelyte-
remtés, a munkanélküliség felszá-
molása - arról nem szólt a fáma.
(Errôl majd ünnep után számol be a
parlamentben a miniszterelnök úr.)

Persze, „Munkát, kenyeret!“ feli-
ratú transzparenseket sem lehetett
látni. Gondolom talán ünnepron-
tásnak vélték volna egyesek. Pedig
sajnos ez ma is idôszerû. Kb. 300
ezer munkanélküli van ma Magyar-
országon és - EU évforduló ide, EU
évforduló oda - ôket nemigen vi-
gasztalja az, hogy más nyugati EU
tagállamban is vannak munkanél-
küliek, mert ott a munkanélküliek
segélyezése más rendszerû…

Ám a dolgozóknak is kissé fele-
más a munka ünnepe. Elég kevesen
tudják: az egy keresôre jutó reálbér
most pontosan azonos a 26 évvel
ezelôttivel. És ez csak az átlag, köz-
ben jelentôsen nôttek a különbsé-
gek. Ami azt jelenti, hogy a társada-
lom legrosszabb helyzetben lévô
egyharmada, nagyjából a 40-45 év-
vel ezelôtti bérszínvonalon van…

- ács -

HHííRREEKKHHííRREEKK
Kirándulás Kecskemétre
2005. május 21-én kirándulást

szervezünk Kecskemétre, a VII. Or-
szágos Foltvarró Találkozóra, me-
lyen többek közt a karcagi Szik-
folt Klub munkái is láthatók. A ki-
állításon túl városnézés is szerepel
a programunkban. A buszos ki-
rándulásra jelentkezni lehet a
Déryné Mûvelôdési és Ifjúsági Köz-
pontban. Részvételi díj: 2.000 Ft.

József Attila nyomában
Irodalmi túrát szervez a Déryné

Mûvelôdési és Ifjúsági Központ. A
József Attila emlékév keretén belül a
költô alföldi településeken való je-
lenlétét követi nyomon a csoport
Szegeden keresztül, Öcsödtôl Ma-
kóig, május 24-én. Részvételi díj:
3.900 Ft, mely tartalmazza a busz,
az idegenvezetôk és a belépôdíjak
költségét. Jelentkezési határidô a
kirándulásokra: 2005. május 17.

Pályázat
Karcag Városi Önkormányzat Képviselô Testülete pályázat útján bérbeadásra
meghirdeti az alábbi ingatlanjait:
- Karcag, Kisújszállási u. 47. sz. alatti volt asztalos mûhely.

Alapterülete: 396 m2 udvar
88,88 m2 asztalos mûhely és szociális helyiségek
75,8 m2 tároló helyiségek.

Bérleti díj kiinduló összege: 55.000 Ft/hónap.
A pályázat benyújtásának határideje: 20 nappal mindaddig meghosszabbodik,
amíg pályázat nem érkezik vagy a pályázatot a Képviselô Testület le nem zárja.

- Karcag, Vágóhíd területén lévô gazdasági kisegítô épület („pihentetô és
koplaltató“).

Alapterülete: 132,35 m2

Bérleti díj kiinduló összege: 10.000 Ft/hónap.
A pályázat benyújtásának határideje: 20 nappal mindaddig meghosszabbodik,
amíg pályázat nem érkezik vagy a pályázatot a Képviselô Testület le nem zárja.

A részletes pályázati feltételekrôl érdeklôdni lehet a Polgármesteri Hivatal
Igazgatási és Szociális Irodájában (fsz. 53. szoba, tel.: 59-500-669).

Rózsa Sándor
jegyzô

MEGHÍVÓ
„Útaid, Uram mutasd meg, /

Hogy el ne tévelyedjem; / Te ös-
vényidre taníts meg, / Miken
intézd menésem. / És vezérelj
engemet / A te szent Ígédben; /
Oltalmazd életemet, / Mert ben-
ned bízom, Úr Isten.” 

Református Énekeskönyv
25. zsoltár 2. vers

Szeretettel meghívjuk 
a Gyülekezet minden tagját 

konfirmációs ünnepsé-
günkre 2005.május 8-án,

vasárnap délelôtt 10 órára 
a Református 

Nagytemplomba.

Szeretettel várjuk a ked-
ves testvéreket más al-

kalmainkra is:
Május 5-én, 14 órai kezdettel

a Holland ifjúsági énekegyüttes
koncertje lesz a Déryné Mûve-
lôdési központban.

Május 5-én, 17 órai kezdettel
áldozócsütörtöki istentisztelet
és a konfirmandusok házivizs-
gája lesz megtartva a Nagy-
templomban.

Jellemzô, hogy a kórház
költségvetése három év alatt –
becslésünk szerint – közel hat-
vanmillió forinttal lesz keve-
sebb, miközben az árak emel-
kedtek, kötelezô bérfejlesztés
volt az év elején,  és új adókat
is kell fizetni. És hát növeked-
tek az egyéb költségek is, jól
tudja mindenki, hogy a családi
kasszában is egyre többet kell
költeni energiára, élelmiszerek-
re, gyógyszerekre. A kórház
ezeknek nagy felhasználója. 

Tehát, összességében a kiadá-
sok jelentôsen emelkedtek, a
Társadalombiztosítás által ren-
delkezésre bocsátott pénzeszköz
pedig csökkent. Ez mára odave-
zetett, hogy a kórház felélte azt
a minimális tartalékot, amire
támaszkodhatott. Ezért levelet
írtam az egészségügyi miniszter-
nek, hogy valamit talán tenni
kellene ebben az ügyben. Az
egyik legnagyobb probléma az
orvosok számának csökkenése
– és ez országos jelenség. Jellem-
zô, hogy egyre kevesebb az or-
vos, és a szükséges 1200 fôvel
szemben csak 800-an diplomáz-
tak az elmúlt évben. Budapes-
ten például több külföldit vet-
tek fel, mint magyart az orvosi
karra. Nyilvánvalóan egy ré-
szük nem is itt fog dolgozni,
hanem a diploma után vissza-
megy a saját hazájába. 

Óriási problémák vannak.
Keressük a megoldást. Ahogy
már említettem, Miniszter úr-
nak levelet küldtünk, amelyben
felhívtam a figyelmét a gon-
dokra. Emellett átvilágítás zaj-
lik a kórházban, azért hogy
találunk-e még olyan lehetôsé-
geket, ahol takarékossági in-
tézkedésekre kerülhet sor. Az is
kétségtelen, hogy szerzôdéses
dolgozók munkaviszonyát nem
tudta már a kórház több eset-
ben meghosszabbítani. Az ellá-
tás sem tud bôvülni akkor,
amikor egyre kevesebb a pénz.

Sajnos oda jutott a magyar
egészségügy, hogy az Európai
uniós csatlakozás elsô évében –
miközben hangzatosan ünne-
pelgetnek egyesek – leépítés, le-
épülés tapasztalható. De nincs
ez máshogy az élet további te-
rületein sem. Gondoljunk bele,
hogy a vasútnál mi történik,
gondoljunk bele hogy néznek ki
fôútjaink, mellékútjaink, az
önkormányzatok iskolákat
zárnak be. Elég megnézni min-
denkinek a saját kasszáját,
vagy azt, hogy a családjában
több munkanélküli van-e, mint
mondjuk annak idején a polgá-
ri kormány alatt, amikor nem
voltak ilyen problémák. Jó len-
ne, ha a jelenlegi kormány eset-
leg az önmaga ünneplése he-
lyett, az ilyen gondok megol-
dására fordítaná az energiát.

- Kasuba János képviselô ar-
ra  kérte  az  önkormányzatot ,
hogy szóljon a két parlamenti
képviselônek, hogy azok együtt
keressék meg az illetékes minisz-
tert a kórház jövôjének kérdé-
sében. Ez azért tûnik egy kissé
furcsának, mert mintha egy ka-
lap alá venné a két képviselô
kórházzal  kapcsolatos  eddigi
tevékenységét. Azért sokan tud-
ják, hogy a két érintett munká-
ja között vannak különbségek.

- Én megértem, hogy nehéz
helyzetben vannak az önkor-
mányzatban dolgozó MSZP-és
képviselôk, akik aktív munkát
végeznek, és felelôsnek érzik
magukat a településért. Tényleg
volt egy ilyen fölvetés ebben a
tárgyban, de önálló önkor-
mányzati döntés nem született,
mivel ez a javaslat határozati
indítványként nem hangzott el.
Fölvetésként hangzott el, és én
biztos vagyok abban, hogy va-
lamennyi érintett parlamenti
képviselô megfontolja az el-
hangzottakat. 

Azt ugyanakkor el kell
mondjam, hogy van itt olyan
ember Karcagon, akit úgy hív-
nak, hogy Vadai Ágnes, aki a

kórház felújításának második
ütemére nemmel szavazott.
(Csak zárójelben kívánom meg-
jegyezni, hogy Zsembeli fôigaz-
gató úr jelezte, hogy a gondok
egyik forrása a korházi felújí-
tás megállása.) Vadai Ágnes
nemmel szavazott ebben az
ügyben, és mint kormánypárti
képviselô, viszont szavazatá-
val szentesítette azt a költség-
vetést, amely jelenleg is az
egészségügy nyomorúságának
egyik fô oka.

Lehet beszélni sok mindenrôl:
hogy kéne megújítani az egész-
ségügyet, meg hogy lehetne,
vagy kellene privatizálni, de
nagyon jól tudjuk, hogy az
emberek után levonják a társa-
dalombiztosítási hozzájáru-
lást, az adókat, stb., és ehhez
képest egy nyomorgatott szintû
egészségügyi ellátásban része-
sülnek. Szerintem joga van a
vidéki embereknek is arra, hogy
kellô szintû, helyben hozzáfér-
hetô orvosi ellátásban részesül-
jenek.

Bízom abban, hogy valami-
lyen változás fog bekövetkezni
ezen a területen. Azt, hogy Var-
ga Mihály képviselô úr támo-
gatására számíthatunk – biz-
tosnak tekinthetjük. Annak
idején államtitkárként illetve
miniszterként nagyon sokat
tett azért, hogy 2 milliárd fo-
rintos fejlesztés jöjjön a karcagi
kórházba. Aki úgy látja, hogy
ehhez hasonló teljesítményt tud
jelenleg felmutatni az MSZP, az
kérem, hogy jelentkezzen a saj-
tó nyilvánossága elôtt. Öröm-
mel várjuk a tájékoztatását.

- Mikor zárul le a kórházban
zajló átvilágítás? Mikor lehet
biztosat tudni az eredményérôl?

- Júniusban zárul le az átvi-
lágítás, de addig is a kórház
vezetése a legszükségesebb intéz-
kedéseket – takarékossági in-
tézkedéseket – megteszi, hiszen
kénytelen megtenni.

Cselényi Csaba  

Takarékossági intézkedések a kórházban
Folytatás az 1. oldalról

Karcagiak 10 próbája
az egészségért

A következô próbák:
Május 14-én 15 óra, 
„ Tájékozódás az egészség
ösvényén”
Helyszín: Sportpálya 
Május 21-én  15 óra 
„Miénk a város” kerékpá-
rozás a városban
Helyszín és a próba zárá-
sa:  Déryné Mûvelôdési
Központ

Jó egészséget és
próbázást kívánunk!

Térségünkért Egyesület
Déryné Mûvelôdési és

Ifjúsági Központ

Felhívás
Felhívom a 10 sz. válasz-

tókörzetben élô idôs nénik,
bácsik figyelmét, hogy 2005.
márciusától új szolgáltatás-
sal állok rendelkezésükre.
Ingyen és díjmentesen válla-
lom kórházba, orvoshoz, il-
letve hivatalokba való szál-
lításukat. Természetesen a
hazaszállítást is vállalom.
A szolgáltatást mindenki
havonta egy alkalommal
veheti igénybe. Igényüket
legalább egy nappal a szál-
lítás elôtt kérném jelezzék az
alábbi telefonszámon: hét-
köznap 8-12-ig a 311-629-es
számon (üzenetet is hagy-
hat), délután és hétvégén a
06-30-381-6403-as számon.

Varga István Mici
10 sz. választókörzet

képviselô
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Parlamenti Napló

Tyúklépések hétmérföldes csizmában?
Képviselôi munkámban idôn-

ként teljesen ellentétes esetekkel
találkozom. Itt van például a
munkanélküliség ügye. Április
végén Gyôrben kellett elôadást
tartanom vállalkozók számára.
Az elôadás után kérdések hang-
zottak el, kis- és nagyvállalkozók
mondták el véleményüket. A
munkanélküliség kapcsán hamar
kiderült, hogy számukra nem a
munkanélküliség az igazi gond,
hanem a munkaerôhiány. Na-
ponta több száz felvidéki indul
útnak, hogy gyôri munkahelyén
dolgozzon, és lehet, hogy a
mostaninál is többnek tudnának
munkát adni. De itt a másik vég-
let is! Karcagi fogadóórámon
kétdiplomás fiatal keresett meg,
és arról beszélt, hogy másfél éve
nem talált magának munkahe-
lyet. Nincs egyedül a gondjával,
a Karcag környéki települések
szinte mindegyikében hasonló
állapotok vannak. Gyôrben a
munkaerô, Karcagon a munka-
hely hiánya a probléma.

Mit is mutatnak az országos
számok? Múlt héten közölte a
statisztikai hivatal a legfrissebb
munkanélküliségi adatokat. E
szerint egy év alatt 15 százalék-
kal nôtt a munkanélküliség. 45

ezerrel emelkedett az állást kere-
sôk száma. Mit is jelent ez? Azt,
hogy a mögöttünk hagyott egy
esztendôben naponta 124 ember
veszítette el munkáját! A fiatalok
munkanélküliségi rátája 15-rôl
19 százalékra növekedett, ami
azt jelzi: ma minden ötödik mun-
kaképes fiatal állás nélkül van.
Márpedig munkanélküliként kez-
deni az életet, a feleslegesség ér-
zésével, egyenesen vezet a jövô-
kép hiányához, a céltalanság ál-
lapotához. A statisztikai hivatal
számai az elmúlt öt év leg-
rosszabb helyzetét mutatják.

De miért is lett ez a parlamenti
hét legfontosabb témája? A mi-
niszterelnök 100 lépésrôl beszélt
néhány hete, a romló gazdasági
és társadalmi folyamatok – ál-
lamadósság, munkanélküliség,
szegénység - megállításáért. Két
lépést hamar megismert az or-
szág: elküldték a pénzügyminisz-
tert, majd elköszöntek a földmû-
velésügyi minisztertôl is. A sze-
mélycserék azonban nem garan-
tálják azt, hogy a helyzet is meg-
változzon. Néhány hete írtam
már arról, hogy Draskovics ha-
gyatéka mennyire megszabja a
következô pénzügyminiszter le-
hetôségeit, de ugyanez igaz az

agrártárcára is. Gyurcsány Ferenc
ezért konkrét lépéseket ígért be-
jelenteni – a feketegazdaság és a
munkanélküliség területén – a
hétfôi parlamenti ülésen.

Nos, tény, hogy az újságírók
kihegyezett ceruzával várták a
miniszterelnöki beszédet, hogy
jegyzeteljenek a 100 lépés újabb
pontjairól. Ám ahogy egyikôjük
fogalmazott: a varázslat elma-
radt, a cilinder üres volt, nyúl se-
hol. A feketegazdaság felszámo-
lására még talán volt ötlet, bár a
magyar kisvállalkozók egyre töb-
bet panaszkodnak az indokolat-
lan vámos, pénzügyôri és adóhi-
vatali vizsgálatokra. A munka-
nélküliség viszont túl általánosra
sikerült. A kormányfôi beszéd
kevés konkrétumot tartalmazott,
a felszólaló frakcióvezetôk majd
mindegyike hiányolta a konkrét
javaslatokat.

A hétfôi beszéd alapján tehát
megtorpant a 100 lépés prog-
ram. Ha a közeljövôben nincse-
nek egyértelmû és konkrét dön-
tések, félô, hogy ez a szándék is
egy lesz a szóban elindult, majd
gyakorlatban elhalt programok
hosszú sorában.

Varga Mihály

Tûzgyújtási tilalom feloldása
Az erdôkre és az erdôk mel-

letti területekre elrendelt álta-
lános tûzgyújtási  t i lalmat
szombattól feloldja a Föld-
mûvelésügyi és Vidékfejlesztési
Minisztérium – közölte a tár-
ca kommunikációs osztálya.
A minisztérium azonban fel-
hívja a lakosság és a kirán-
dulók figyelmét, hogy az er-
dôben tüzet gyújtani csak a
kijelölt és kiépített tûzrakó
helyen, szélcsendes idôben
szabad. A tüzet nem szabad
felügyelet nélkül hagyni, tá-
vozás után pedig minden
esetben gondoskodni kell elol-
tásáról. Kérik a telektulajdo-
nosok figyelmét, hogy a ta-
vaszi gyomégetésnél fokozott
figyelemmel járjanak el, mert
a  gyorsan haladó tûz
könnyen elérheti az erdôt,
vagy a lakott területeket.

Kamion az útpadkán
Április 27-én délután a 4-es

számú fôúton egy Scania ka-
mion az útpadkára hajtott,
ott megsüllyedt, majd meg-
dôlt. A baleset miatt a fôutat
részlegesen le kellett zárni. Az
elakadt jármûvet csak speciá-
lis tûzoltó daruval sikerült

kiemelni. Ezt követôen a for-
galom zavartalanul mehetett
tovább.

Szórakozó gyerekek
Május elején délután Kun-

madarason a Bibó utcában

gyulladt ki két szénakazal. A
szomszéd látta, amint né-
hány gyerek beugrott a kerí-
tésen, majd kis idô múlva sie-
tôsen távozott. Ezután már
égtek is a kazlak. A vizsgála-
tot a rendôrség és a tûzoltó-

ság szakemberei
együttesen végzik.
A kár 50.000 Ft.  

A beavatkozás-
ról fényképek a
w e b . a x e l e -
ro.hu/kgtpk; és a
langlovagok.hu
címen találhatók.

- TÛZOLTÓ-
SÁG -

Tûzkakas

2005. május 9-13.

Kováts Mihály 
Emléknapok 

2005. évi rendezvényei

Május 9-én
15.00 Tanár-diák-szülô sportmérkôzések

Helyszín: Kováts Mihály Általános Iskola 
(Kálvin u. 9.)

Május 10-én
14.00 Térségi történelmi tanulmányi verseny

Helyszín: Kováts Mihály Általános Iskola 
(Kálvin u. 9.)

15.15 Honfoglalás kori lovas haditorna-bemutató
Közremûködnek: a „Pusztai Róka“ Hagyományôrzô
Egyesület tagjai
Helyszín: Múzeum park

Május 11-én
9.30 Emlék-váltófutás

Koszorúzás a Kováts Mihály Emlékparkban
Köszöntôt mond: 
Pánti Ildikó képviselô, 
az Idegenforgalmi és Külkapcsolati Bizottság elnöke
Helyszín: Bocskai utca és Liliom utca keresztezôdése

13.45 Térzene
Közremûködik: a karcagi Zeneiskola Ifjúsági Fúvós
Zenekara
Vezényel: Hidi János karnagy
Helyszín: a Kováts Mihály Általános Iskola elôtti tér
A Karcagi Baráti Lovas Egyesület huszárjainak felvo-
nulása
Ünnepi megemlékezés
Ünnepi beszédet mond: 
Iváncsik Imre, a Honvédelmi Minisztérium politikai
államtitkára
Kitüntetések átadása
Köszöntôt mond: 
dr. Fazekas Sándor, a Kováts Mihály Baráti 
Társaság Egyesület elnöke
Mûsor
Közremûködnek: a Kováts Mihály Általános Iskola
tanulói
Koszorúzás a Kováts Mihályt ábrázoló dombormûnél

14.45 Rajz és iparmûvészeti kiállítás Nagy Tímea és 
Mészáros Annamária a Kováts Mihály Általános 
Iskola volt tanítványainak munkáiból (jelenleg a
Nyíregyházi Mûvészeti Szakközépiskola tanulói)
A kiállítást megnyitja: 
Halászné Virág Mária (volt rajztanáruk)
Helyszín: Kováts Mihály Általános Iskola 
(Kálvin u. 9.)

15.00 Megharcolt múlt, éltetô gyökerek:
„Kunok-jászok katonáskodása és ünnepi bandériu-
mai“ címû könyv bemutatása
Elôadó: dr. Botka János, a történelemtudomány
kandidátusa, Szolnok
Helyszín: Kováts Mihály Általános Iskola 
(Kálvin u. 9.)

Május 12-én
16.30 „Ünnepkörök“ címmel a Kováts Mihály Általános Is-

kola kézmûves szakkörének kiállítása
Szakkörvezetô: Nyíriné Kátai Katalin
A kiállítást megnyitja: 
Kovácsné Kerekes Katalin képviselô, az Oktatási és
Kulturális Bizottság vezetôje
Helyszín: Déryné Mûvelôdési és Ifjúsági Központ

17.00 Mûsoros est
Közremûködnek a Kováts Mihály Általános Iskola és
a Városi Zeneiskola tanulói
Helyszín: Déryné Mûvelôdési és Ifjúsági Központ

Köszönet
A Karcag Városi Önkormányzat Hivatásos Tûzoltósága

dolgozói ezúton köszönik meg a 2005. április 30-án meg-
tartott „Tûzoltó napi“ rendezvény lebonyolításához nyúj-
tott segítséget a következô támogatóknak: Ferro-Metal
Kft., Hubai Imre, Karcagi Cserhát Mg. Kft., Sárgaház Ven-
déglô, Sörpatika, Karcagi Kunlovarda, Essen Kft., Faragó
Bt. Kunhegyes, Tanka István, Euro Kft., Farkas Sándor,
Kun-Mag Kft. Kunmadaras, Bagolyvár Bútorház, Karcagi
Református Általános Iskola, Kuthen úti Óvoda, Örsi
Andrea, Karcag Város Városgondnoksága, Karcag Városi
Strandfürdô, Tóthné Czinege Mária.
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A május 2-ai összejövetelen
a Túrkevén megrendezett
XIX. Nagykun Diák Sportvi-
adal emlékeit elevenítették fel
a nagy számban megjelent ér-
mes sportoló diákok és test-
nevelô tanáraik: Bíróné Tichi
Márta,  Rauschenbergerné
Szabó Andrea és Major Já-
nos. A Gábor Áron Gimnázi-
um immár tizedik alkalom-
mal nyerte el a kupát, amely
mögött sok tehetséges diák és
kemény felkészülés rejlik. 

A beszélgetés a múlt felidé-
zésével kezdôdött. A régi
Nagykun Viadalokon (1929-
1954) indulhatott bárki az
ország területérôl, aki a Kun-
ságban született vagy ottani
illetôségû volt. A Nagykun
Liga által irányított verse-
nyeken örökös vándordíjat,
egy ezüst serleget lehetett el-
nyerni, amely a háború viha-
raiban eltûnt. Érdekes meg-
említeni, milyen sportágak
szerepeltek az elsô viadalo-
kon: labdarúgás, atlétika, te-
nisz, vívás, birkózás, torna,
ökölvívás, lovasverseny, ví-
zilabda, asztalitenisz, kerék-
párverseny, lövészet, úszás,
kézilabda, röplabda, népi
torna. Késôbb motorverse-
nyekkel és kosárlabdával bô-
vült az eseménysorozat. 

A Nagykun viadalok ked-
ves emlékét 1969-ben Varga
József, a karcagi Gábor Áron
Gimnázium igazgatója ja-
vaslatára a tantestület tá-
mogatásával, a város és a
megye illetékes szervei pártfo-
gásával felújították Nagy-
kun Diák Sportviadal elne-
vezéssel. A sok szép élményt

nyújtó viadalt azóta tizen-
kilenc alkalommal rendezték
meg öt Nagykun város (Kar-
cag, Kisújszállás, Kunhegyes,
Kunszentmárton és Túrkeve)
középiskolásainak részvételé-
vel. Az örökké emlékezetes
küzdelmek összefonódnak a
nagyszerû jellemformáló
erôkkel: a sportszerûséggel,
az önfegyelemmel és egymás
eredményeinek megbecsülésé-
vel.

A jelenlévôk megcsodálhat-
ták a hagyományos kerámia
érmeket 1971 és ’73-ból, a
legutóbb elnyert gyönyörû
kupát és serleget, s a diákok
legutóbb kapott érmeit, pl.
Hodos Anett öt, Dedinszki
Csaba és Kerekes Ramóna
négy éremmel büszkélkedhet.
A verseny részletes eredménye
külön cikkben olvasható az
újságban. A beszélgetés video-
felvétellel színesítve kitért a
felkészülésre, a válogatásra,
a legemlékezetesebb pillana-
tokra, a rekordokra. Kide-
rült, mennyire fontos az ala-
pozás és a városi sportegye-
sületben folyó munka is. A
legfontosabb azonban az a
szellem, amelyet az immár
XIX. Nagykun Diák Sportvi-
adal képviselt, s amely, hála
a támogatóknak, reményeink
szerint tovább él …

A kör legközelebbi prog-
ramja (az ünnepségek miatt)
május 17-én kedden 15 órától
lesz a Gábor Áron Gimnázi-
umban, amikor Sophie Rabe
fiatal Új-Zélandi tanársegéd-
del beszélgethetnek az angol
nyelvet tanuló érdeklôdôk.

V. Gy.

Kunhalom Polgári Kör

Nagykunos sportélmények

Felhívás
helyi iparûzési adóbevallásra

A Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala felhívja az önkor-
mányzat illetékességi területén állandó jelleggel vállalkozási (iparûzési) tevé-
kenységet folytató adóalany vállalkozók figyelmét, hogy a 2004. évi helyi iparû-
zési adóbevallások benyújtási határideje 2005. május 31-én lejár. A késede-
lem miatti bírság elkerülése érdekében kérjük a bevallási határidô betartását.

Az adóbevalláshoz szükséges nyomtatványok beszerezhetôk a Polgár-
mesteri Hivatal fsz. 42. sz. helyiségében.

Az iparûzési adó alanyának minôsül – így bevallási kötelezettsége van – a
gazdasági tevékenységet saját nevében és kockázatára haszonszerzés céljá-
ból, üzletszerûen végzô:
- a személyi jövedelemadó törvény szerinti egyéni vállalkozó,
- a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott mezôgazda-

sági ôstermelô, feltéve, hogy ôstermelôi tevékenységébôl származó bevé-
tele az adóévben a 600.000 forintot meghaladja,

- a jogi személy, ideértve azt is, ha az felszámolás vagy végelszámolás alatt áll,
- egyéb szervezet, ideértve azt is, ha az felszámolás vagy végelszámolás

alatt áll.
Adómentes a társadalmi szervezet, az egyház, az alapítvány, a közszol-

gáltató szervezet, a köztestület, a közhasznú társaság, az önkéntes kölcsö-
nös biztosító pénztár a magánnyugdíjpénztár, a költségvetési szerv és a költ-
ségvetési szervnek nem minôsülô nevelési-oktatási intézmény abban az adó-
évben, amelyet megelôzô adóévben folytatott vállalkozási tevékenységébôl
származó jövedelme (nyeresége) után társasági adófizetési kötelezettsége,
illetve – költségvetési szerv esetében – eredménye után a központi költség-
vetésbe befizetési kötelezettsége nem keletkezett. A feltételek meglétérôl az
adóalany írásban köteles nyilatkozni az adóhatóságnak.

Polgármesteri Hivatal

Nagy István fazekasmester kép-
viselte, de ô is nézôként vett részt
a sokadalomban. Jót beszélget-
tem - mint mindig - Tyukodi
Lászlóval, a fából faragott ké-
pek és szobrok mesterével és elné-
zegettem a Nagykunsági Népmû-
vészek Egyesülete sátránál a szép
és ízléses kunhímzéseket és a vert
csipke készítését. (A csipkeverés a
helyi népmûvészet hanyatló
ágához tartozott, de - hallot-
tam Fejes Lászlóné csipkeverôtôl
- manapság megújulóban van, a
Népmûvészek Egyesületén belül
többen is foglalkoznak vele.) Üde
színfoltja volt a majális reggelé-
nek az összesereglett táncosok
belvárosi felvonulása, s azt kö-
vetôen a Nemzetek Tánca Feszti-
vál mûsorai. Millinkhoffer Rita
táncpedagógustól tudom, hogy
a külföldi (montenegrói és német)
táncegyüttesek mellett legalább
harminc néptánccsoport lépett
színpadra. Érkeztek együttesek
Sárrétudvariból, Nagyivánról,
Répáshutáról, bemutatkozott a
mezôkövesdi Matyó Táncegyüt-
tes és még sokan mások, hiszen
csak Karcagról hat csoport lé-
pett színpadra (a Déryné Mûve-
lôdési Központ és a Györffy Ist-
ván Általános Iskola táncosai).

A fôtéren, a sétáló utca vidé-
kén a szokásos kirakodóvásár
sátrai álltak. Itt vertek tanyát

a pártok, szervezetek stábjai, ze-
nével, vendéglátással és birka-

pörkölttel, ami ez alkalomból
igencsak valamennyi helyszínen
fôtt.

Május 1-jén délután a nyári
szezonra felkészített Kisfürdôben
újra indult a Zenés Fürdô Show
Andy, Karcagi Nagy Zoltán és a
debreceni néptánccsoport fellépé-
sével.

A Zuglógerben a Karcagi Kun-
lovarda és a Karcagi Lovas
Egyesület szervezett sokakat
vonzó lovasmajálist. A kettes és
négyesfogatok akadályhajtó be-
mutatóját, a díjugratást népi lo-
vasjátékok (kendôtépés, malac-
fogás stb.) színesítették, de séta-
kocsikázásra is lehetôség nyílt.

- e -

Pályázat
Karcag Városi Önkormányzat Képviselô Testülete pályázat
útján bérbeadásra meghirdeti az alábbi - karcagi - ingatlan-
jait: nem lakás céljára szolgáló helyiségeit:
-  Karcag, József Attila u. 2. sz. alatti nem lakás céljára szol-

gáló helyiségek
Alapterülete: 177 m2.
Bérleti díj kiinduló összege: 1.000 Ft/m2/év.
A pályázat benyújtásának határideje: 2005. 05. 23. illetve
20 nappal mindaddig meghosszabbodik, amíg pályázat
nem érkezik, vagy a pályázatot a Képviselô Testület le nem
zárja.

-  Karcag, József Attila u. 2/a. sz. nem lakás céljára szolgáló
helyiségek
Alapterülete: 125,28 m2.
Helyiségei: mûhely, iroda, raktár. Az épület bejárata az ud-
var felôl található.
Bérleti díj kiinduló összege: 1.500 Ft/m2/év.

A pályázat benyújtásának határideje: 2005. 05. 23. illetve 20
nappal mindaddig meghosszabbodik, amíg pályázat nem ér-
kezik, vagy a pályázatot a Képviselô Testület le nem zárja.
A részletes pályázati feltételekrôl érdeklôdni lehet a Polgár-
mesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Irodájában (fsz.: 53.
szoba, tel.: 59-500-669).

A Karcag Város Erdôiért
Alapítvány megköszöni a
felajánlott szja 1 %-ot és
adományaikat. Adószám:
18834576-1-16. 

A Kórház úti lakótelep
tavaszi fásításában részt
vettek: Ádám Szabolcs, ifj.
Farkas János, Farkas Já-
nos, Juhász János, Kasuba
János,  Pádár Tibor,  Za-
vatszki György, valamint
a megvalósításban segítôk:
Zsolnai Lajos VGV., Szôl-
lôsi Sándor Csemetekert,
dr. Kapusi Lajos önkor-
mányzati képviselô és Be-
sze János közúti árufuva-
rozó segítségét köszönjük.

Ôsszel folytatjuk!

Majális 2005.



Az országos döntôig
vezetô út, vagyis a fel-
készülés igen alapos isme-
reteket, és sok gyakorlást
követelt, hiszen a tanu-
lók októberben kapnak
egy versenyfüzetet,
amelyben ötven feladatot
kell megoldani. A diákok
persze életkoruknak meg-
felelôen három korcso-
portban versenyeznek: az
5-6-osokból áll a Bolyai
csoport, a hetedikesek a
Jedlik csoport és az Eöt-
vös csoportba tartoznak
a nyolcadikosok. Min-
denkinek korcsoportra
szabottan kell a felada-
tokat megoldani. A 75 %
felett teljesítô tanulók
jutnak be a területi dön-
tôbe. Poórné Tassi Ildikó
tanárnô a Kováts Mihály Ál-
talános Iskola 18 tanulóját
készítette fel a „Jedlikre“, 15-en
jutottak a területire és hatan
utazhattak a Györffy István
Általános iskola három to-
vábbjutójával együtt a nyí-
regyházi döntôre.

-  Az országos döntô -
mondja Poórné Tassi Ildikó -
hosszú hónapokon keresztül
tartó intenzív felkészülést igé-
nyel, hiszen a gyerekeknek fel-
adatokat kell megoldaniuk,
egy fizikai kísérletet elvégezni-
ük és Jedlik Ányos fizikus élet-
rajzát és munkásságát is ala-
posan ismerniük kell. Ebbôl a
három részbôl áll a verseny,
kivéve a Bolyai csoport tagja-
it (5-6-osok), akiknek még nin-
csen mérésgyakorlat.

-  A felkészülés a diákoktól
és tanároktól is szép teljesít-
mény lehet…

- Amíg az 50 feladatot készí-
tettük, inkább az 5-6. évfolyam
igényelte a felkészülést, mert ôk
még nem tanulnak igazán fizi-
kát, hanem fizikai jellegû, logi-
kus gondolkodást igénylô fel-
adatokat kapnak. A hetedike-
sek már rutinosabbak, önálló-
an oldottak meg feladatokat,
de hetente egyszer velük is leül-
tünk a területi forduló elôtt. Az
országosra viszont már napon-
ta két órát tanultunk mindkét
korosztállyal. Ez az utóbbi há-
rom héten át tíz órányi többle-
tet jelentett. 

-  Hogyan zaj lott  le  az or-
szágos döntô?

-  Április 29 május 1-jén
Nyíregyházán, az Eötvös Lo-
ránt Gyakorló Gimnáziumban
volt a verseny helyszíne. Az el-
sô napon az ünnepélyes meg-
nyitó után ismertették a más-
napi eseményeket és egy kis

kulturális programot is össze-
állítottak. Másnap jött a ver-
seny: a hetedikeseknek kétszer
90 perces volt (két feladatsor
illetve az életrajz) és még 60
perc a mérésgyakorlatokra. A
gyerekek tehát 8-13 óráig ültek
benn. Az 5-6-os korcsoport-

nak, mivel nekik nincs mérés-
gyakorlat, csak kétszer 90 perc
állt rendelkezésre. Nagyon fá-
rasztó volt, hiszen öt órán ke-
resztül koncentrálni felnôttek-
nek is szép teljesítmény. A har-
madik napon kihirdetett
összesítés szerint a karcagi is-
kolák nagyon szépen teljesítet-
tek. A Bolyai korcsoportból:
Körmendi Krisztián (Györffy I.
Ált. Isk.) III. díjas, Csináth
Ádám (Györffy I. Ált. Isk.) IV.
díjas, Földvári Viktória (Ko-
váts M. Ált. Isk.) V. díjas, Czi-
nege Orsolya (Kováts M. Ált.
Isk.) V. díjas. A Jedlik korcso-
portból:  Cseppentô Lajos
(Györffy I. Ált. Isk.) II. díjas,
Vinis Zoltán (Kováts M. Ált.
Isk.) II. díjas, Antalóczy Ditta
(Kováts M. Ált. Isk.) III. díjas,
Böröczy Erika (Kováts M. Ált.
Isk.) III. díjas, Mészáros Kinga
(Kováts M. Ált. Isk.) IV. díjas. 

A Jedlik korcsoportban - Po-
órné tanárnôtôl tudom - 74 fô
indult, a karcagiak tehát az or-
szág legjobb „tizenötje“ között
végeztek. Hasonlóan jónak te-
kinthetô a Bolyai csoportban
versenyzôk teljesítménye is, ôk
a 71 versenyzô középmezônyé-
ben végeztek. Elismerést kaptak
az iskolák szaktanárai  is .
Pardy Károlyné (akinek sajnos
csak telefonon tudtam gratulál-
ni) a második díjas tanuló fel-
készítéséért vehette át a szak-
tanároknak járó oklevelet .
Poórné Tassi Ildikónak, aki ta-
valy a tehetségnevelésért-díjat
kapta meg, ezúttal a legeredmé-
nyesebb felkészítô-pedagógus-
nak járó aranyérmet ítélték
oda, hiszen hat év alatt 26 ta-
nulója jutott be a Jedlik Ányos
Országos Fizikaverseny döntô-
jébe. A szép teljesítményhez gra-
tulálunk.

Elek György

52005. május 6.
KARCAGI

HÍRMONDÓ

Hozzávalók 4 fôre:
-  4 db kisebb padlizsán,
-  1 fej vöröshagyma,
-  3 db paradicsom,
-  3 db paprika (TV),
-  2 dl ketchup, 
-  32 dkg csirkemell v. pulyka-

mell,
-  12 dkg dióbél,
-  1 cs. petrezselyem zöld (ap-

róra vágom),
-  3 gerezd fokhagyma,
-  16 dkg reszelt sajt (trappista

vagy ementáli),
-  0 ,5  dl  konyak vagy aroma

(gyermek miatt),
-  2 ek. olaj,
-  1 db közepes sárgarépa,
-  1  db  közepes  petrezse lyem

gyökér,
-  só, bors ízlés szerint.

A 2 db padlizsánt ketté vá-
gom, a közepét szépen kivájom.
A megmaradt padlizsánt meg-
pucolom és vékony csíkokra
vágom. Az apróra vágott vö-
röshagymát olajon megfutta-
tom, ráteszem a Julienre vágott
(csíkokra) zöldségeket és a vas-
tagabb padlizsán csíkokat. Só-
zom, borsozom, fokhagymá-
zom. Rárakom a vékony to-
kányra vágott csirkemell filét.

Petrezselyem zölddel megszó-
rom, a csíkokra vágott papri-
kát és paradicsomot bele-
tesszük. Mellé rakom a ketchu-
pot, a dióbelet is hozzáadva az
egészet konyakkal nyakon
öntve párolom. Az így elkészült
ragut vissza töltöm a 4 fél pad-
lizsánba, a tetejét megszórom
reszelt sajttal és forró sütôben
kb. 160-170 C fokon szép bar-
nára pirítom (kb. 15 perc).

Könnyû étel, pótolja a vita-
minokat ,  sókat ,  ásványi
anyagokat, melyeket elveszí-
tettünk a télen. Elkészítése egy-
szerû, kevés idôt vesz igénybe.
Ja, és lehet mindent kapni hoz-
zá Karcagon!

Jó étvágyat!
Rácz Lajos

A mesterszakács ajánlata
Töltött andalúziai padlizsán 

Ezüstérmes
természetbúvár

Április 15-én rendezték meg Szolnokon a Damjanich Múze-
umban a Kaán Károly Természetismereti Megyei Döntôt. A
hagyománynak számító verseny a Tudományos Ismeretter-
jesztô Társaság szervezésében és lebonyolításában történt. Is-
kolánkat Földvári Viktória 6. c. osztályos tanuló képviselte.
A verseny anyaga: Kaán Károly élete és munkássága, eddigi
természetismereti tananyagok ismerete, aktuális környezetvé-
delmi kérdések, a Természetbúvár folyóirat majdnem egyéves
számainak cikkei és a Kiskunsági Nemzeti Park ismerete. A
nagyszámú fajismeretet megkövetelô verseny igencsak megosz-
totta a mezônyt. Földvári Viktória nagyon szép teljesít-
ménnyel - csak egy ponttal lemaradva az elsôtôl - második
helyen végzett. 

Földvári Viktóriának gratulálunk elért eredményéhez, ta-
nulmányaihoz további sok sikert kívánunk.

Jobbágyné Ungvári Sára
felkészítô tanár 

Kováts Mihály Általános Iskola

Sorstársak
A MEOSZ Karcagi Csoportja ezúton értesíti tagjait, hogy kistérségi találko-

zót szervez. Ideje: 2005. június 4-én 9 óra. Helye: Városi fürdô területe. Rész-
vételi díj: 1.000 Ft/fô. Jelentkezés: 2005. május 12-én 9-11 óra, Rákóczi út 3. -
ügyelet. Késôbbi jelentkezést nem tudunk elfogadni. Befizetéshez az érvé-
nyes tagkönyvét mindenki hozza magával. Akik már befizették a részvételi dí-
jat, azok a májusi csoportgyûlésen az ebédjegyet kérjük vegyék át (vagy az
ügyeleten). Szükség esetén az ügyeleten részletes tájékoztatást adunk.

Vezetôség nevében: Szekeres György
csoportvezetô

Szép sikerek fizikából
A Jedlik Ányos Országos Fizikaversenyt az idén már a hetedik
alkalommal rendezték meg. A versenyt a Szabolcs-Szatmár me-
gyei Önkormányzat Pedagógiai és Képzési Intézete hirdette meg, s
Nyíregyháza adott otthont a három napos döntônek, amelyen
az ország általános iskoláiból érkezett diákok versenyeztek. A
karcagi Györffy István és a Kováts Mihály Általános Iskolák
tanulói a tavalyi évhez hasonlóan a 2005. április 29-május 1.
között megtartott versenyen is jól szerepeltek.

Balról jobbra: Czinege Orsolya, Csináth Ádám, Földvári Viktória, Vinis Zoltán, Anta-
lóczi Ditta, Cseppentô Lajos, Böröczy Erika, Körmendi Krisztián, Mészáros Kinga
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Április 23-24-én Budapesten
került megrendezésre az Ama-
tôr Kézilabda Diákolimpia
döntôje. A megyei bajnokságot
fölényesen nyerte a Gábor
Áron Gimnázium lány és fiú
csapata, így Jász-Nagykun-
Szolnok megye képviseletében
indulhattak a versenyre. 

A Nagykun Diák Sportvia-
dalról fáradtan érkeztünk Bu-
dapestre, ahol a fiúk Békés és
Hajdú-Bihar megye, a lányok
Bács-Kiskun és Baranya megye
bajnokaival mérték össze tu-
dásukat. Szombaton két-két
mérkôzés várt ránk, és csak a
csoportgyôztesek juthattak be
a másnapi négyes döntôbe. A
lányok nagy küzdelemben vé-
gül a harmadik helyen végez-
tek a csoportjukban, a fiúk vi-
szont a békési Farkas Gyula
Mg-i, SZKI és Gimnázium csa-
patát fölényesen, majd a deb-
receni Mechwart András Gép-
ipari és Informatikai Középis-
kola csapatát szoros küzde-
lemben legyôzték. 

Mindkét csapatunk már
harmadik napja versenyzett
ekkor, a NDSV miatt 5 kézi-
labda mérkôzés és 3 kosár-
meccs volt már néhány játéko-
sunk „lábában“. Nagyon fá-
radtan, de boldogan vártuk a
vasárnapi mérkôzéseket. A lá-
nyok a 11. helyért küzdhettek,
a fiúknak pedig a döntôbe ju-
tás volt a következô mérkôzés

tétje. A dombóvári Szakképzô
Iskola csapata volt az ellenfe-
lünk. A mérkôzés kezdete az
ellenfél késése miatt „csúszott“,
amely szerencsére a karcagi
GÁG-ot nem zavarta meg.
Már a meccs elején jelentôs
elônyre tettünk szert, így a
sorra kimaradt hétmétereseink
sem tudták felhozni az ellenfe-
lünket. Közben a lányok el-
kezdték a székesfehérvári Ár-
pád Szakképzô Iskola csapa-

ta ellen a helyosztó mérkôzé-
süket. Végre most ki tudtuk
használni a jó védekezésünk-
bôl  adódóan a  „ lerohanó“
takt ikánkat ,  így  21 :10-re
nyertünk, megszerezve az or-
szágos döntô 11. helyét. Ez-
után következett a mérkôzés,
amelyet a fiúkkal már régóta
vártunk. Aranyéremért játsz-
hattunk a zalaegerszegi Ganz
Ábrahám SZKI csapatával.
Fej-fej mellett haladt a két csa-
pat, egyik sem tudott elônyt
szerezni a másikkal szemben. A
gimis lányok, a szülôk, a né-
zôtéri csapatok mind-mind ne-
künk szurkoltak, de hiába vé-
dett remekül Velegi Sanyi, az
ellenfél az utolsó 10 percben 2
góllal  e lhúzott  tôlünk.  Az
utolsó 5 percben kimentünk
emberfogásra, de csak a szí-
vünk haj tot t  bennünket ,  a
lábunk már nem bírta. 22:20-
ra nyert az ellenfelünk, így az
ezüstérem jutott nekünk. 

Az eredményhirdetéskor kissé
csalódottak voltak a fiúk, mi-
vel gyôzni szerettek volna.
Azonban a csapatunk még fia-
tal  (csak 3 végzôs van a
soraiban) és megfogadtuk,
hogy jövôre ismét harcba
szállunk az aranyért. A bu-
szon hazafelé már mindenki
boldog vol,t és büszkén viselte
az ezüstérmét, hiszen MI vagy-
unk az ország második legjobb
fiú amatôr kézilabda csapata!

Szép volt fiúk! Szép volt lá-
nyok!

Lány csapat tagjai: Szabó
Dorottya, Cseke Réka, Varga
Orsolya, Andrási Zsófia, Csö-
rögi Alexandra, Patócs Anto-
nella, Való Marietta, Bíró Me-
linda, Hodos Anett, Bézi Mag-
dolna, Szabó Katalin, Sánta
Dorina, Kolostyák Ágnes, Ur-
bán Erzsébet, Kisari Éda. Edzô:
Rauschenbergerné Szabó And-
rea.

-  „Gyermeképség“
Alapítvány
Adószám: 18829637-1-16

-  „Gyermekünk mosolya -
egészséges gyermekekért“
Alapítvány
Adószám: 18829417-1-16

-  „Gyermekeink Mosolyáért“
Alapítvány
Adószám: 18833881-1-16

-  „Értelmes életért“
Alapítvány
Adószám: 18000294-1-42

-  „Derûs Öregkor“
Alapítvány
Adószám: 19219172-1-16

-  „Esély“ Alapítvány
Adószám: 19219165-1-16

-  „Karcag
Belgyógyászatáért“
Alapítvány
Adószám: 18824065-1-16

-  „Vesebetegekért“
Alapítvány
Adószám: 19223632-1-16

-  „Transzfúzós“ Alapítvány
Adószám: 18822331-1-16

-  „Kátai Gábor“
Egészségügyi Alapítvány
A kórház
mûszerezettségének javítása
és a szakdolgozók
továbbképzésének segítése
Adószám: 19221128-2-16

-  „Jó tanuló, jó sportoló“
Alapítvány
Kováts Mihály Általános
Iskola
Adószám: 19220691-1-16

-  „Kiskulcsosi Általános
Iskola Fejlesztéséért“
Alapítvány
Adószám: 18821567-1-16

-  „Nyelvi laborral a
nyelvtanulásért“
Alapítvány
Györffy István Általános
Iskola
Adószám: 19221867-1-16

-  Számítástechnika“
Alapítvány
Arany János Általános
Iskola
Adószám: 19220000-1-16

-  „Pro Schola“ Alapítvány
Gábor Áron Gimnázium,
Egészségügyi
Szakközépiskola és
Kollégium
Adószám: 19221441-2-16

-  Bujk Alapítvány a Karcagi
Gimnázium Ifjúságáért
Adószám: 18830819-1-16

-  Török Erzsébet Alapítvány
Adószám: 18832921-1-16

-  „Szentannai Sámuel“
Alapítvány
Adószám: 19221719-1-16

-  „SZAKI 2000“ Alapítvány
Varró István Szakiskola,
Szakközépiskola és
Kollégium
Adószám: 18832000-1-16

- „Karcag Testvérvárosaiért“
Közalapítvány
Karcag és Testvérvárosai
között kulturális kapcsolat
ápolása
Adószám: 18824254-1-16

- „Karcagért“ Közalapítvány
Karcag város
infrastrukturális fejlesztése
Adószám: 18826720-2-16

- „Karcag Város
Vegyeskaráért“ Alapítvány
A vegyeskar fenntartása és
mûködtetése, vendég
kórusok elllátása
Adószám: 19221609-1-16

- Karcag Zeneoktatásáért
Alapítvány
Adószám: 18830369-1-16

-  Kurucz István és fia
Alapítvány „Sporttal a
drog ellen“
Célja: az alapítvány
kiemelt céljának tekinti,
hogy sporteszközeivel
neveljen és nevelô
elôadásokkal felvállalja a
tehetséges sportolók
felkutatását,
diáksportolók
támogatását, rászoruló
szegény sportolók, idôs,
nyugdíjas sportolók
támogatását
Adószám: 18832691-1-16

-  „Kántor Sándor“
Közalapítvány
Karcagi fazekasok szakmai
munkájának segítése, az
utánpótlás támogatása
Adószám: 18823758-1-16

-  „Kováts Mihály“
Alapítvány
Kováts Mihály
huszárezredes emlékének
ôrzése, karcagi
mûvelôdéstörténeti
hagyományok ápolása
Adószám: 19221472-2-16

-  „Varga József
Nyelvtanulás“ Alapítvány
Tehetséges tanulók
nyelvtanulásának
támogatása
Adószám: 19220093-2-16

-  „PRO MUSICA“
Alapítvány
Helyi zenei élet
gazdagítása, a Karcagi
Szimfonikus Zenekar
támogatása, népszerûsítése
Adószám: 19223436-1-16

-  „Városi Csokonai
Könyvtárért“ Alapítvány
Közmûvelôdés segítése,
kulturális programok
szervezése nyugdíjasoknak
és gyermekeknek
Adószám: 18821017-1-16

-  „Bûnmegelôzés“
Alapítvány
A karcagi Rendôrség
munkájának segítése,
anyagi, tárgyi feltételeinek
javítása
Adószám: 19220598-2-16

-  „Mûemlék Templomért“
Alapítvány
Adószám: 19865618-1-16

-  „Kegyelet“ Alapítvány,
Református Egyház 0066
Adószám: 19221654-1-16

-  Karcag Városi Polgárôr
Egyesület
Adószám: 18827776-1-16

-  Karcagi Diáktûzoltó
Szövetség
Adószám: 19222071-1-16

- „Karcagi Ipartestületért“
Alapítvány
Adószám: 18820195-1-16

- Nagykun Horgász
Egyesület
Adószám: 19867335-1-16

- Barbaricum Könyvmûhely
Adószám: 18826706-1-16

Tisztelt karcagi lakosság!
A személyi jövedelem adóról szóló, többszörösen módosított
1995. évi CXVII. tv. jogot ad a magánszemélyeknek arra,
hogy a befizetett adójuk 1 %-ának közcélú felhasználásáról
nyilatkozban rendelkezzen. Az alábbi listával tájékoztatást
szeretnénk adni a városunkban mûködô támogatható
közalapítványokról, intézményekrôl:

Amatôr kézilabda Diákolimpia

Ezüstérmes a gimnázium
fiú csapata

Mint elôzô héten már be-
számoltam, nagyszerû hajrá-
val sakkcsapatunk az utóbbi
évek legjobb helyezésével zár-
ta a bajnoki szezont az NB.
II-ben. Szép sikerhez támoga-
tóink is nagyban hozzájárul-
tak, ezért csapatunk itt kö-
szöni meg segítségüket. Így az
Encsi Cukrászdának, Funerá-
tor Kft-nek, Horváth és Tsa
Bt-nek, a karcagi VG Kft-nek,
Mészáros László úrnak a Reál
ABC tulajdonosának, Szûcs
Sándor úrnak a Kaiser Sörö-
zô tulajdonosának, Tiba Já-

nos úrnak és feleségének és
Zsiros Zoltán úrnak. Kérjük
továbbra is  segítsék sakk-
szakosztályunkat. A Juhász
István Emlékversenyünk las-
san a befejezéshez közeledik,
már csak két  forduló van
hátra. Úgy tûnik, hogy Kó-
nya László jelenlegi 9,5 pont-
jával megnyeri a versenyt.
Bár szorosan a nyomában 9-
9  pontta l  Sebôk Is tván és
Egyed Zsolt  még okozhat
meglepetést. Puha Péter 8,5
ponttal a birtokában még be-
leszólhat a végsô helyezés

alakulásába is. Nekem nem
megy a játék, egész és fél pon-
tokat kidobtam az ablakon,
így 5-6. helynél többre nem
számíthatok. Vizkeleti Pál-
nak még van esélye javítani
helyzetén. Dr. Kozák Ottó a
verseny meglepetés embere 7
ponttal egy elmaradt és to-
vábbi  két  já tszmával
könnyen helyezett lehet. A
többi versenyzônek már nincs
lehetôsége az elsô hat hely
megszerzésére.

Fodor István

Sakk hírek Álló sor: Rauschenbergerné Szabó Andrea edzô, Velegi Sándor,
Dedinszki Csaba, Fábián Péter, Kovács Attila, Erdei Gergô, Ábra-
hám Szabolcs, Major János edzô. 
Ülô sor: Csordás László, Jobbágy Gergô, Kardos Ferenc, Lajtos
Lajos, Kovács János, Lippai Dénes.



72005. május 6.
KARCAGI

HÍRMONDÓ

INGATLAN
Karcag központjában III. emeleti,
1,5 szobás, 51 m2-es lakás eladó.
Érd.: 06-30-5787-151.

Karcag, Baross u. 10. sz. alatt kü-
lön bejárattal, két család részére
is alkalmas családi ház eladó.
(Lakótelepi lakást beszámítok.)
Tel.: 59-313-414 reggel és az esti
órában.

Három szobás, nagykonyhás, ve-
gyes- és gázközponti fûtéses
családi ház melléképületekkel,
garázzsal, ipari árammal eladó
Karcagon a Villamos utcában.
Érd. 06-30-502-0576.

Eladó Varró u. 21/a. IV. emeleti, 3
szobás, 73 m2-es lakás. Város-
központi, csendes környezet, kul-
turált lakók. Ár: 9 millió Ft. Érd.:
06-30-265-9890.

Kg., Hunyadi u. 16. sz. alatti ház
eladó. Karcagi vagy berekfürdôi
kisebb ház, vagy lakáscsere le-
hetséges. Tel.: 59-311-477 (18
óra után).

Mezônagymihályon 498 aranyko-
rona föld, sátortetôs ház + egy
hold udvar (gazdálkodásra, vállal-
kozásra, építésre alkalmas) el-
adó, vagy karcagi, berekfürdôi
igényes kis házra/lakásra cserél-
hetô. Tel.: 49/701-901 vagy 59-
311-477 (18 óra után).

Karcagon, a Vasút út 57. sz. alatt
1.000 m2-es telken összkomfortos,
100 m2-es családi ház - vállalkozás-
ra, gazdálkodásra alkalmas nagy
melléképülettel - kedvezô áron el-
adó vagy értékegyeztetéssel lakóte-
lepi lakásra cserélhetô. Érd.: 06-30-
538-8805, vagy 59-314-375.

VEGYES
Transzcendentális Meditáció! „Vi-
lágegység“. Tel: 59-313-284,
www.tminfo.hu

Eladó majdnem új, néhányszor
használt ezüstmetál elektromos ke-
rékpár 80 ezer forintért. Érd.: Kun-
madaras, Bajcsy Zs. u. 36. Tel.: 59-
327-651 vagy 06-30-469-5205.

1 db 220 V-os egyenirányított he-
gesztô trafó, 1 db 220 V-os há-
rom fokozatú hegesztô trafó el-
adó. Érd.: 59-401-207.

13 hektár lucerna széna lábon
megegyezés szerint betakarításra
eladó. Érd.: Kg., Bethlen G. u.
27/b. Tel.: 06-30-515-0104 vagy
59-311-242 (esti órákban).

Öt mázsa kukorica van eladó.
Érd.: 59-312-067 vagy 314-384-
es telefonszámon (esti órákban).

Eladó MZ 250/1-es motorkerék-
pár. Érd.: 06-70-457-5531.

Fedeztetésre ajánlom különleges

fejtípussal és rendkívüli genetikai
háttérrel rendelkezô angol bulldog
kanomat. Nemzeti és nemzetközi
kiállítások fiatal osztályának több-
szörös K. II-je. Érd.: 06-30-9854-
098-as telefonszámon lehet.

Biosertés tenyésztônél nagy sú-
lyú mangalica hízó és mangalica
szalonna kapható. Érd.: Kg., Al-
kotmány u. 14. Tel.: 59-300-293.

Szekeret vásárolnék. Érd.: 06-30-
5787-151.

Eladó több darabos gobelin, 2 db
nôi versenykerékpár (28-as), 2 db
marmon kanna, 1 db színes tele-
vízió. Érd.: Kg., Erkel F. u. 35/a.
(du. 3 órától lehet érdeklôdni).

Apróhirdetés

Május 6. péntek
Betánia - Széchenyi sgt.

Május 7. szombat
Betánia - Széchenyi sgt.

Május 8. vasárnap
Kígyó - Horváth F. úti

Május 9. hétfô
Kígyó - Horváth F. úti

Május 10. kedd
Oroszlán - Kórház úti

Május 11. szerda
Berek - Kiss A. úti

Május 12. csütörtök
Betánia - Széchenyi sgt.

Május 13. péntek
Berek - Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

Ifjúsági 
mérkôzések

Serdülôk: 

Baktalórántháza - Karcag
1:3

Góllövôk: Domokos R.
(2), Szabó D.

Jók: Egedi R., Domokos
R., Szabó P., Nagy R., Fo-
dor B.

Varga László: Egy perces
gyászszünettel kezdôdött a
mérkôzés, mivel Rácz Imre
játékosunk édesapja meg-
halt. A tabellán elôttünk
lévô együttest legyôzni sa-
ját otthonában nagy fegy-
vertény volt - szép volt fi-
úk.

Ifjúságiak:

Baktalórántháza - Kar-
cag 2:1

Góllövô: Domokos R.

Jók:  Nagy Gy.,  Ökrös
T., Domokos A., Balogh R. 

Varga László: Többet
tettünk a gyôzelemért,
mint a múlt héten, de nem
eleget. Meg kell tanulni,
hogy a hétvégi sikerért a
hétköznapokon kell meg-
dolgozni.

Labdarúgás

Az 1969 óta kétévente meg-
rendezésre kerülô a Nagykun-
ság Gimnáziumai, Szakközép-
iskolái közötti nemes versen-
gésnek Túrkeve adott otthont.
Városunk középiskolái a ja-
nuári sorsolás óta igen lelkesen
készültek a viadalra elôselejte-
zô mérkôzésekkel, edzésekkel,
közös edzômérkôzésekkel. A
sportversenyeken azonban
több sportágból is egymás el-
len, élesben is meg kellett küz-
deni a karcagiaknak. 

Az eredmények alapján a
Gábor Áron Gimnázium tanu-
lói elsöprô sikert arattak, de a
Szentannai Sámuel Gimnázium
és Mg. SZKI és a Varró István
Szakközépiskola is megmutat-
ták, hogy több sportágból is jól
felkészültek diákjaik. A pályán
kívül a programok során a
tanárok és a diákok részérôl a
hagyományokhoz való kötô-
dés megerôsítésére új kapcsola-
tok kialakítására is sor került. 

Eredmények:
A Varró I. SZKI tanulói lab-

dajátékokból az elôselejtezôk
során a „favoritok“ ágán nem
tudtak döntôs helyekért küz-
deni, de dicséretesen képviselték
városunkat. Kiemelkedô a le-
ány atléta csapat 3. helye, a
röplabdázó fiú és leány csapa-
tok 4. helyezései. Egyénileg at-
létika sportágból 2. helyezett
lett Baráth Anita súlylökés,
Kolláth Róbert 100 m-es futás,

3. helyezett lett Kele Kinga 400
m-es és 800 m-es futás és Tóth
János 3000 m-es futás számai-
ban. Felkészítô tanárok: Fo-
dor Csaba és Kiss János.

Helyezések:
I. Gábor Áron Gimnázium és

Szakközépiskola, VI. Szentan-
nasi Sámuel Mezôgazdasági
Szakközépiskola, VII. Varró
István Szakiskola,  Szakkö-
zépiskola.

Legek:
Torna: legeredményesebb le-

ány tornász: Czinege Ibolya
(GÁG), atlétika: legeredménye-
sebb leány atléta: Hodos Anett
(GÁG), gyôztes leány atléta
csapat edzôje: Bíróné Tichi
Márta (GÁG), gyôztes fiú atlé-
ta csapat edzôje: Bíróné Tichi
Márta (GÁG). Kézilabda: leg-
jobb fiú kézilabdázó: Kovács
Attila (GÁG). Kosárlabda: leg-
jobb leány kosárlabdázó: Var-
ga Orsolya (GÁG), legeredmé-
nyesebb leány kosárlabdázó:
Patai  Anita (Szentannai  S.
Gimn.), legeredményesebb fiú
kosárlabdázó: Vincze Mihály
(GÁG), gyôztes leány kosár-
labda csapat edzôje:  Örlôs
Zoltán (GÁG), gyôztes fiú ko-
sárlabda csapat edzôje: Dobos
László (GÁG). Kispályás lab-
darúgás: torna legeredménye-
sebb góllövôje: Domokos Atti-
la  (Szentannai  S .  Gimn.) ,
gyôztes csapat edzôje: Bújdosó
Attila (Szentannai S. Gimn.).

A gimi harmadszor is
kupagyôztes

A Gábor Áron Gimnázium csapatának sikerült most soro-
zatban harmadjára is megszerezni a gyôztesnek járó kupát,
így ez az iskola tulajdona marad és a jubileumi viadalra mi
indítunk útjára egy új kupát. Nagyon örültünk természetesen
a gyôzelemnek, és annak, hogy a felkészülésbe fektetett munka
nem volt hiábavaló. Tehetséges, szorgalmas diákokkal dol-
gozhattunk. Csapatunk oszlopos tagjai azok a diákok, akik
több éve elszántan edzenek, versenyeznek. Többen két vagy
három sportágban is bizonyították tehetségüket. Az általános
iskolában dolgozó kollégák és a városi sportegyesület edzôi-
nek szakmai tudása, következetes, alapos munkája is hozzá-
járult, hogy ilyen remek „gárdával“ dolgozhattunk együtt. 

Szeretettel gratulálunk mi is mindenkinek. Köszönjük min-
denkinek a munkáját,
támogatását .  Külön
köszönet az iskola ve-
zetôségének, az önkor-
mányzatnak, a kollé-
gáknak és a segítôkész
szülôknek. 

Testnevelô tanárok
és felkészítôk: Bíróné
Tichi  Márta,  Dobos
László, Rauschenber-
gerné Szabó Andrea,
Varga Csi l la ,  Major
János .  Város i  Diák
Sportegyesület edzôi:
Örlôs Zoltán, Szepesi Tibor, Kiss János.

Összesített eredmény: Kosárlabda (fiú) I. hely, kosárlabda
(leány) I. hely, atlétika (fiú) I. hely, atlétika (leány) I. hely,
torna (leány) II. hely, kézilabda (fiú) II. hely, kézilabda (le-
ány) III. hely, röplabda (leány) V. hely.

Karcag Város legeredményesebb sportolója: Hodos Anett,
Dedinszki Csaba. 

XIX. Nagykun Diák Sportviadal
Túrkeve, 2005. április 21-22-23. Egy dunántúli kis település, Kaszó adott otthont a duatlon

magyar bajnokságnak 2005. május 1-én, ahol a Karcagi Sport-
egyesület kiváló sportolói is jelen voltak. A verôfényes tavaszi
idôben igazán szép eredmények születtek.

Balogh Attila újonc korcsoport 6. helyezés,
Futó Tamás gyermek korcsoport 9. helyezés,
Nagy Renáta serdülô korcsoport 5. helyezés,
Nuriev Tibor junior korcsoport 1. helyezés.
A verseny az ifjúsági és junior korcsoportban azontúl, hogy baj-

noki címek eldöntésérôl szólt, az elsô hat helyezett részére a debrece-
ni Európa Bajnoki részvételt is jelentette. Nuriev Tibor semmit nem
bízott a véletlenre. A versenyt toronymagasan nyerve szerzett Ma-
gyar Bajnoki címet, és lett az EB legbiztosabb magyar résztvevôje. 

A 2005. évi Duatlon Európa Bajnokságot május 14-15-én rendezik
Debrecenben, a Református Nagytemplom elôtti téren. A junior ver-
senyzôk rajtja 12. 00 órakor lesz, ahol Nuriev Tibor a junior magyar
csapat tagjaként versenyez. Reméljük Karcagról is sokan lesznek ott,
hogy szurkoljanak az igen tehetséges fiatal karcagi versenyzônek.

Május 1-jén sem maradt
rendezvény nélkül a Városi
Sportcsarnok. Az amatôr lab-
darúgócsapatok és játékosok
részére kiírt barátságos mérkô-
zésekre került sor. A résztvevô
csapatok a Devils, NK-Brio,
Shekina és Laboncfa körmér-
kôzések formájában - Fodor
Károly játékvezetô dirigálásá-
val - mérkôztek meg a Város-
gondnokság által kiírt Majális
Kupáért.

Az I. mérkôzésen Devils -
NK-Brio 0:0. 7-es rúgásokkal
2:3 az NK-Brio javára. Góllö-
vôk: Szabó V., Nagy Zs. ill.
Ferenczi, Simon, Szabó J. II.
mérkôzésen Shekina - Labonc-
fa 3:1. Góllövôk: Domján F.
(2), Kovács ill. Nagy Zs. A III.

helyért vívott mérkôzésen De-
vils - Laboncfa 11:2. Góllövôk:
Molnár (4), Kovács Z. (2), Kun
G. (2), Kovács A., Nagy Zs.
Lekvár, ill. Nagy Zs. (2). Az I.
helyért Shekina - NK-Brio 0:4.
Góllövôk: Halász (2), Kányai,
Gali. 

A teremlabdarúgó torna vé-
geredménye: I. NK-Brio, II.
Shekina, III. Devils, IV. La-
boncfa. A legjobb mezônyjáté-
kos: Halász László (NK-Brio),
a legjobb kapus: Lippai Mi-
hály (NK-Brio), a legjobb gól-
lövô: Molnár János (Devils). A
Majális Kupát és a különdíja-
kat a Városgondnokság igaz-
gatója, Zsolnai Lajos nyújtot-
ta át .

B. I.

Duatlon magyar bajnokság

Majális Kupa - teremlabdarúgó bajnokság
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

Április 30.
Gyôr i  Ani ta  Cs i l l a  -  B í ró
László

Születés

Szabó Anett és Veres Péter
Kg., Villamos u. Viktória

Halálozás

Szabó Sándor
Kg., Kisföldek SZIM lakás 
(1940.)

Bodnár Lajosné (Papp Mária)
Kg., Vasút u. 34. (1927.)

Szabó Józsefné (Haszti Eszter)
Kg., Kôrös u. 15. (1936.)

Jenei Miklósné (Kis Jolán)
Kg., Takács P. u. 25. (1920.)

Tóth László
Kg., Zöldfa u. 48. (1927.)

Kovács Erzsébet
Kg., Akácos u. 13. (1919.)

Pap István
Kg., Külterület 21. (1924.)

Mozimûsor
Május 6. péntek

Csudafilm
Magyar filmvígjáték
12 éven aluliak számára
a megtekintése
nagykorú felügyelete
mellett ajánlott.

Május 7. szombat
Nagy Sándor - A
hódító - Alexander
Feliratos történelmi film
16 éven aluliak számára
nem ajánlott.

Május 10. kedd
Fûrész - Saw
Feliratos amerikai film
18 éven aluliak számára
nem ajánlott.

Május 13. péntek
Luther
Feliratos német film
12 éven aluliak számára
a megtekintése
nagykorú felügyelete
mellett ajánlott.
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NB II. Winner-csoport

2005. május 08. péntek
18.00 Mûsorajánlat
18.05 Verne évforduló
18.30 Önkormányzati ülés II.rész
19.05 Aktuális kérdések 

fontos kérdésekrôl beszélgetünk
Varga Mihály országgyûlési
képviselôvel 

19.45 Karcagi hírek
- Toy Run jótékonysági motoros
rendezvény lesz Karcagon
- Hamis húszezressel fizettek 
- Lovas majális 

20.10 Csak egy éjszakára…!
Képzeletbeli utazás 70 percben
Takaró Mihály irodalomtörténész, a
kor tanúja

2005. május 09. hétfô
18.00 Mûsorajánlat
18.05 A Mesterségek Mûvészete Nap

2005
A rendezvényt megnyitja:      
Varga Mihály  országgyûlési
képviselô

18.15 „ Csipkecsodák“
18.45 Nemzetek Tánca Fesztivál

20.30 Schwarzheidébôl érkezett
könnyûzenei együttes mûsora 

2005. május 10. kedd
18.00 Mûsorajánlat
18.05 KERESZTÉNY  MAJÁLIS 

- Szentmise
- „ Évfordulók sodrában- a
kereszténység helyzete”

19.50 Zenés Fürdô Show
2005. május 12. csütörtök
18.00 Mûsorajánlat
18.05 Jöjjetek hozzám 

Anyáknapi istentisztelet
18.50 Kováts Napok

- Koszorúzás a Kováts
emlékparkban
- Térzene, huszárfelvonulás

20.00 Iparmûvészeti kiállítás
20.25 Megharcolt múlt, éltetô gyökerek –

könyvbemutató
20.50 A Szentannai Sámuel Mg-i.

Szakközépiskola Gépes felvonulása
21.05  A Gabor Áron Gimnázium Ballagása 

A többi idôpontban a lakosság
szolgálatában mûködô Képújság, és

helyi hírmûsor látható 
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AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

06 20 / 472-6237
E-mail:   karcagtv@mailbox.hu        Internet:  http://karcagtv.uw.hu

Labdarúgás
Április 27-én a délutáni

órákban egy helyi idôs
asszony tett bejelentést, mert
az elmúlt hétvégén lakásán -
ahol kosarakat és koszorú-
kat szokott árulni - egy fia-
tal férfi 650 Ft értékben vásá-
rolt, majd 20.000 Ft-ossal fi-
zetett. A sértett a visszajáró
pénzt átadta a vásárlónak.
Pár  nap múlva,  amikor  a
boltban fel akarta váltani a
20.000 Ft-ost, közölték vele,
hogy az hamis. 

Korábban hírt adtunk már
hasonló bûncselekményekrôl.
Május 2-án újabb sértett je-
lentkezett, egy idôs hölgy,
akitôl tojást vásárolt egy is-
meretlen férfi, 20.000 Ft-ossal
fizetett, a visszajáró pénz át-
adása után még 3 db 20.000
Ft-ost felváltattatott a sér-
tettel. Ez az esemény egy hó-
nappal ezelôtt történt, csak
most,  amikor a csekkeket
akarták befizetni derült ki,
hogy a bankjegyek nem erede-
tiek. 

A rendôrség kéri a lakossá-
got, hogy a házuknál törté-
nô árusítások során idegen
személytôl 20.000 Ft-os címle-
tû bankjegyet ne fogadjanak
el, ne is váltsanak fel, hiszen
a vásárlók célja nem a jó mi-
nôségû házi termékek beszer-
zése, hanem a hamis pénztôl

való szabadulás jó nyereség
reményében. Pénzhez nem ér-
tô, avatatlan kezek is észre-
vehetik a különbséget, hiszen
az ujjak közötti simítással
érezhetô, hogy az eredeti pa-
pírpénz érdesített felületû, míg
a másolatok, hamisítványok
teljesen simák.

Házaló kereskedôk szinte
naponta megfordulnak vá-
rosunkban olcsó, bizonyta-
lan eredetû termékeket kínál-
va. Csak a vásárlást követô-
en derül azonban ki, hogy a
megvásárolt ruhanemû, mû-
szaki cikk, ágynemû silány
minôségû, rosszabb esetben
azonban súlyosabb bûncse-
lekmények is bekövetkeznek.
A módszer az, hogy kifigyelik
honnan veszi elô a sértett a
pénzt,  majd valamilyen
ürüggyel elterelik a figyelmet,
közben a rejtekhelyet kiürí-
tik, amit a sértett nem is ész-
lel azonnal. Olyan bûncselek-
mény is elôfordult, hogy há-
zaló tevékenységet álcázva
csengettek be házakba, s a ha
nem jött ki senki, s az utca is
csendes volt, betörtek. Kéri a
rendôrség, figyeljenek saját, s
szomszédaik értékeire, ha há-
zalókat észlelnek, hívják a
Rendôrség 107-es telefonszá-
mát.

Nehéz mérkôzés van mö-
göttünk, amit nagy elszánt-
sággal,  több jó tel jesít-
ménnyel, sikeresen vívtunk
meg. A három hét alatt öt
bajnoki mérkôzésen négy
gyôzelmet arattunk, sokan
irigyelnék tôlünk ezt az ered-
ményt, fôleg annak tudatá-
ban, hogy hétrôl-hétre 4-5 já-
tékos nem áll  i lyen-olyan
okok miatt a csapat rendel-
kezésére. Három játékos (Ba-
logh Józsi, Békési Lajos és
Kádár Guszti) sajnos sérülés
miatt ,  Orosz Pist i  három
sárga lapja okán nem léphet
pályára Bôcsön. Nagyon ne-
héz lesz. A hatodik hely a
tét. Ha kikapunk, nyugod-
tan készülhetünk az osztá-
lyozó mérkôzésekre, ha nye-
rünk, a hátralevô mérkôzése-
ken még lesz esélyünk a hato-
dik hely megszerzésére. Ennek
megfelelôen a csapat nyugod-
tan, de nagy elszántsággal
készül a megmérettetésre. Az
biztos, sikert csak akkor ér-
hetünk el ,  ha játékosaink
mindegyike átérzi ennek a
mérkôzésnek a fontosságát,
és nagy koncentrációval és
fegyelmezettséggel harcolja

végig a mérkôzést. Erre a
mérkôzésre nem busszal men-
nek a játékosok, ezért szur-
kolókat sem tudnak maguk-
kal vinni, de én biztatnék
mindenkit, akinek van rá le-
hetôsége, jöjjön el Bôcsre,
mert minden bizonnyal na-
gyon jó és izgalmas mérkô-
zést láthatnak majd. Emlé-
keztetôül, ôsszel 5:4-re dia-
dalmaskodtunk, egy rendkí-
vül izgalmas mérkôzésen.
Már 2:0-ra, és 4:2-re is vezet-
tünk, de az ellenfél mindkét-
szer egyenlített,  majd az
utolsó percben Fekete Gabi fe-
jesével sikerült gyôzedelmes-
kedni. Bízzunk benne, most is
hasonló akaraterôvel és el-
szántsággal lép pályára csa-
patunk! A hétvégén a balla-
gások miatt elmaradnak az
ifjúsági és serdülô mérkôzé-
sek, ezek pótlására három
hét múlva kerül majd sor, így
a labdarúgást kedvelôk ha-
zai környezetben sajnos nem
láthatnak mérkôzést, de re-
mélem szombaton azért szorí-
tanak értünk!?

Hajrá Karcag!!!

H. J.

Hajrá Karcag!

Karcag - Dabas 2:1 (2:0)
Karcag, 500 nézô. Jv.: Sztre-

hó.
Karcag: Szabó P. ,  Orosz,

Magyari, Vadicska, Ramos,
Domokos, Trencsényi, Nagy I.,
Ulveczki (Kemecsi), Fekete,
Tóth (Kovács Cs.)

Edzô: Varga Zsolt.
Dabas: Nagy - Gáspár, Da-

nyis A., Bozsik, Csendes, Da-
nyis J. ,  Morvai, Szabó, Vo-
lenszki, Gál (Ordasi), Sziráki
(Nyúl).

Edzô: Fodor József.
A majálisi hangulatot kissé

rontotta a hazai csapat háza-
táján, hogy többen - Kádár,
Balogh, Békési - sérüléssel baj-
lódnak, Nagy Miklós pedig el-
tiltás miatt nem lépehetett pá-
lyára. A kitûnôen elôkészített
játéktéren a karcagiak ragad-
ták magukhoz a kezdeménye-
zést. Már az elsô percekben
Domokos és Tóth nagy lövését
kellett védenie a vendégek ka-
pusának. A tizennyolcadik
percben Trencsényi szögletét Fe-
kete a bal felsô sarokba fejelte
(1:0). A huszonnegyedik perc-
ben Fekete átadását Domokos
10 méterrôl a kapu közepébe

bombázta (2:0). A nyolcvana-
dik percben egy eladott labda
után a kifutó Szabó mellett
középre adták a labdát  és
Nyúl közelrôl a kapu közepébe
továbbított (2:1). 

Jók: Szabó, Domokos, Ul-
veczki, Vadicska, Trencsényi
ill. Gáspár, Csendes, Volensz-
ki.

Fodor József: Küzdelmes, jó
iramú mérkôzésen megérdemelt
hazai gyôzelem született.

Varga Zsolt: Az I. félidôben
örömfocit nyújtottunk, a II.
félidôben elkényelmesedtünk.

1. B.lórántháza 18 5 1 52-16 59
2. Vecsés 16 5 2 41-13 53
3. Jászapáti 13 9 2 45-25 48
4. Szentes 13 6 5 58-32 45
5. Kazincbarcika 12 6 5 59-39 42
6. Bôcs 11 4 8 62-38 37
7. Karcag 10 5 9 55-41 35
8. Gyula 8 5 10 31-35 29
9. Dabas 7 6 9 36-40 27
10. Mátészalka 7 4 12 37-36 25
11. Putnok 6 6 11 31-48 24
12. ESMTK 6 6 12 31-56 24
13. Salgótarján 6 3 14 25-42 21
14. Kistarcsa 6 3 13 27-50 21
15. H.böszörm. 5 2 15 21-58 17
16. Kiskunhalas 3 1 19 27-69 10

Kiskulcsosi hírek
Iskolánk focicsapata a

Kunhegyesi Focisuli csapa-
tát legyôzve, megszerezte a
jogot a megyei döntôn való
részvételre. Eredmény: Dó-
zsa György Általános Isko-
la - Kiskulcsosi Általános
Iskola 1:1 Büntetôkkel: 0:2.

A csapat  tagjai :  Csík
Szabolcs Roland, Bukovsz-
ki Dániel,  Domokos Ro-
land, Varga Tamás, Kerekes
István, Nagy Dávid, Nagy
László, Andrási Szabolcs,
Balogh László. Felkészítô:
Kovács Zoltán. Segítô: Do-
mokos Imre.


